
 

 

UCHWAŁA NR XXII/164/2012 

RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Kamionka Wielka na okręgi wyborcze, określenia ich granic 

i numerów oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych  

Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) w związku z art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

Wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kamionka Wielka na 

wniosek Wójta Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kamionka Wielka na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych 

w wyborach do Rady Gminy zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do wyborów Rady Gminy Kamionka Wielka, zarządzonych po zakończeniu 

kadencji Rady Gminy wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 2010 r.  

§ 3. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Kamionka Wielka, wybranej w wyborach w dniu 

21 listopada 2010 r., traci moc uchwała Nr XXX/245/2002 Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 28 czerwca 

2002 r. w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, określenia ich granic i numerów oraz ustalenia liczby 

radnych wybieranych w okręgach wyborczych,  

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym 

Sączu.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu 

przez rozwieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy w sprawie okręgów wyborczych, podjęte w niniejszej uchwale, wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu 

w terminie 5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 7420



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/164/2012 

Rady Gminy Kamionka Wielka 

z dnia 29 października 2012 r.  

 

Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych  

w okręgach wyborczych na terenie gminy Kamionka Wielka.  

 

Liczba mandatów:15  

Nr  

okręgu 

Granice okręgu Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1  Sołectwo Bogusza  1  

2  Sołectwo Jamnica  1  

3  Sołectwo Kamionka Mała  1  

4  Sołectwo Kamionka Wielka (część) - przysiółki: Głodówka, Zagroda, Popielówka, 

Kosówka i Dworskie po prawej stronie drogi powiatowej (patrząc od strony Nowego 

Sącza).  

 

1  

5  Sołectwo Kamionka Wielka (część) – przysiółki: Plebańskie, Góry Plebańskie, Dziołek, 

Porębówka, Ptakówka, Basiagówka, Srokówka, Tacałówka, Cempówka, Fydówka i Niwy.  

 

1  

6  Sołectwo Kamionka Wielka (część) – przysiółki: Kocembówka, Malczakówka, Żakówka, 

Surmówka, Trojanówka i Kąty, po prawej stronie drogi powiatowej (patrząc od strony 

Nowego Sącza) oraz Białasówka, Cempówka, Podlipa, Góry Rachelowskie, Rachelówka, 

Bania i Centrum, po lewej stronie drogi powiatowej (patrząc od strony Nowego Sącza).  

 

1  

7  Sołectwo Kamionka Wielka (część) – przysiółki: Sapałówka, Krawcówka, 

Węgrzynówka, Kowalikówka, Homontówka, Ziobrowskówka, Hebdówka i Koniec Wsi po 

prawej stronie drogi powiatowej (patrząc od strony Nowego Sącza) oraz Zarąbek, Zapotok, 

Morańskówka, Królówka, Ćwierć i Raj po lewej stronie drogi powiatowej (patrząc od 

strony Nowego Sącza).  

 

 

1  

8  Sołectwo Kamionka Wielka (część) – przysiółki: Pod Stacją, Nad Stacją, Góry nad stacją 

i Głębuczek.  

1  

9  Sołectwo Królowa Górna  1  

10  Sołectwo Królowa Polska oraz Sołectwo Mszalnica – Zagóra  1  

11  Sołectwo Mszalnica (część) – przysiółki: Śmigajka, Oracze, Pagorek oraz domy po prawej 

stronie drogi powiatowej (patrząc od strony Nowego Sącza) z wyłączeniem przysiółków 

Lipie i Kretówki.  

 

1  

12  Sołectwo Mszalnica (część) – przysiółki: Wolniki oraz domy po lewej stronie drogi 

powiatowej (patrząc od strony Nowego Sącza) oraz przysiółki Lipie i Kretówki.  

 

1  

13  Sołectwo Mystków (część) – przysiółki: Ugory, Podlas, Dębina i Zabrzezina, po lewej 

i prawej stronie drogi powiatowej.  

 

1  

14  Sołectwo Mystków (część) – przysiółki: Dziołek, Nadpaszyn, Łabowa, Zakościół oraz 

część Woli Wyżnej (od granicy z Mszalnicą).  

 

1  

15  Sołectwo Mystków (część) – przysiółki: Jaroszówka, Dybówka, Wola Niżna, Okrągłe 

oraz część Woli Wyżnej (od granicy z Jamnicą).  

1  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

mgr inż. Zenon Kruczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7420


		2012-12-17T13:51:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




